
 

Harjumaa noorte talvised meistrivõistlused 
28. jaanuar 2025, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 

N U18 60m Finaal 

1 379 Sandra NARUSK  12.06.2008 Kuusalu SK  8,02     

2 451 Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport  8,15     

3 609 Annabel DUNAISKI  25.06.2008 Rae Spordikool 8,27     

4 458 Sofia SALM   05.09.2009 SK Elite Sport  8,40     

5 546 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Sparta Spordiselts 8,54     

6 616 Karoli KIVI   05.06.2009 Rae Spordikool 8,81     

7 511 Grethel SARAPSON  02.01.2009 Ruila Põhikool  9,46     

  348 Grettel OESELG  19.02.2009 SK Elite Sport  DQ TR 16.8  

 

N U18 60m 

1 379 Sandra NARUSK  12.06.2008 Kuusalu SK  8,05 q 2.jooks 

2 451 Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport  8,08 q 2.jooks 

3 609 Annabel DUNAISKI  25.06.2008 Rae Spordikool 8,31 q 2.jooks 

4 348 Grettel OESELG  19.02.2009 SK Elite Sport  8,35 q 2.jooks 

5 458 Sofia SALM   05.09.2009 SK Elite Sport  8,43 q 2.jooks 

6 546 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Sparta Spordiselts 8,59 q 1.jooks  

7 616 Karoli KIVI   05.06.2009 Rae Spordikool 8,75 q 1.jooks 

8 511 Grethel SARAPSON  02.01.2009 Ruila Põhikool  9,27 q 1.jooks 

9 498 Elisabet PART   22.11.2009 Aruküla Vaba W* 9,57   1.jooks 

*Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

N U18 300m 

1 451 Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport  42,12   2.jooks 

2 616 Karoli KIVI   05.06.2009 Rae Spordikool 44,07   2.jooks 

3 594 Eliise TRIIPAN   21.01.2008 SK Lindon  44,31   1.jooks 

4 348 Grettel OESELG  19.02.2009 SK Elite Sport  45,42   2.jooks 

5 458 Sofia SALM   05.09.2009 SK Elite Sport  46,23   2.jooks 

6 418 Anni Mae KUUM  20.03.2008 SK Lindon  47,79   2.jooks 

7 595 Regina ROHTLA  27.07.2009 SK Lindon  48,78   1.jooks 

8 511 Grethel SARAPSON  02.01.2009 Ruila Põhikool  52,47   1.jooks 

9 419 Laura SIIMON   06.05.2009 SK Lindon  53,43   1.jooks 

 

N U18 800m 

1 565 Kerli KLESMANN  20.10.2009 Rae Spordikool 2.35,27     

2 450 Janett LEPPIK   06.07.2009 Aruküla KJK  2.45,41     

3 303 Kendra Eliisa NEIDLA  11.04.2009 SK Fortis  2.58,05  

 

N U18 60m tõkkejooks 76,2/8,50 

1 426 Grete KIISLER  31.01.2009 SK Fortis  9,13     

2 348 Grettel OESELG  19.02.2009 SK Elite Sport  9,72     

3 546 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Sparta Spordiselts 10,17     

4 403 Heidi KIVI   28.11.2009 Kuusalu SK  12,16     

5 511 Grethel SARAPSON  02.01.2009 Ruila Põhikool  12,19 

 

N U18 Kaugushüpe 

1 609 Annabel DUNAISKI  25.06.2008 Rae Spordikool 5.30   



5.20 4.92 5.07 4.94 X 5.30 

2 348 Grettel OESELG  19.02.2009 SK Elite Sport  5.28   

5.24 4.98 X 5.08 5.18 5.28 

3 379 Sandra NARUSK  12.06.2008 Kuusalu SK  5.20   

4.96 5.06 4.99 4.90 5.13 5.20 

4 491 Elis FILIPPOV   09.02.2009 SK Elite Sport  5.10   

X 4.83 4.83 4.88 5.10 4.88 

5 458 Sofia SALM   05.09.2009 SK Elite Sport  4.39   

4.39 X X X 2.15 

6 492 Viktoria SLIZUNOV  13.12.2008 Ääsmäe PK  4.28   

3.78 4.28 3.95 3.82 3.48 

7 511 Grethel SARAPSON  02.01.2009 Ruila Põhikool  3.83   

3.35 3.83 3.62 - - - 

 

N U18 Kõrgushüpe 

1 546 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Sparta Spordiselts 1.55   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 

O O XO XXO XXX 

2 321 Ilon HOOK   11.12.2008 SK Fortis  1.50   

1.40 1.45 1.50 1.55 

O O XXO XXX 

3 491 Elis FILIPPOV   09.02.2009 SK Elite Sport  1.45   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O XO O XXX 

4 426 Grete KIISLER  31.01.2009 SK Fortis  1.45   

1.35 1.40 1.45 1.50 

O O XXO XXX 

492 Viktoria SLIZUNOV  13.12.2008 Ääsmäe PK  DNS   

539 Tatjana GERASSIMTŠUK 26.11.2009 Loksa G  DNS   

 

N U18 Kuulitõuge 3kg 

1 379 Sandra NARUSK  12.06.2008 Kuusalu SK  10.80   

10.80 - - - 

2 312 Lenna-Kret TULP  16.03.2009 KJK Kose 2000 10.23   

10.10 10.23 X X 

3 313 Laura-Liis TULP  07.02.2008 KJK Kose 2000 10.17   

10.02 10.17 10.00 X 

4 491 Elis FILIPPOV   09.02.2009 SK Elite Sport  9.45   

8.67 8.42 9.45 - 

5 541 Liilia TÄNAVSUU  28.09.2009 Sparta Spordiselts 8.38   

8.19 8.30 8.38 7.83 

6 493 Eliise TULVER   02.06.2009 Ääsmäe PK  7.44   

7.44 6.91 7.09 7.18 

565 Kerli KLESMANN  20.10.2009 Rae Spordikool DNS 

 

T U16 60m Finaal 

1 586 Sofia Rebecca  EGEL  06.08.2011 Rae Spordikool 8,31     

2 532 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Spordikool 8,42     

3 611 Saale KAASIKMÄE  19.09.2011 Rae Spordikool 8,44     

4 389 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  8,47     

5 579 Friida AAVIK   28.06.2010 SK Elite Sport  8,56     

6 527 Katariina SAAR  04.01.2011 SK Lindon  8,61     



7 618 Emili KAUL   17.05.2010 Rae Spordikool 8,62     

8 612 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Spordikool 8,83  

 

T U16 60m 

1 586 Sofia Rebecca EGEL  06.08.2011 Rae Spordikool 8,36 q 1.jooks 

2 389 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  8,41 q 4.jooks 

3 532 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Spordikool 8,50 q 3.jooks 

4 611 Saale KAASIKMÄE  19.09.2011 Rae Spordikool 8,54 q 4.jooks 

5 579 Friida AAVIK   28.06.2010 SK Elite Sport  8,55 q 4.jooks 

6 618 Emili KAUL   17.05.2010 Rae Spordikool 8,65 q 2.jooks 

7 612 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Spordikool 8,66 q 3.jooks 

8 527 Katariina SAAR  04.01.2011 SK Lindon  8,67 q 5.jooks 

9 330 Emma SUVEMAA  19.07.2010 SK Fortis  8,77   4.jooks 

10 426 Adeele ALVELA  02.04.2011 Aruküla KJK  8,82   6.jooks 

11 385 Meribel ALMET  20.10.2010 Kuusalu SK  8,82   5.jooks 

12 556 Pauliin LEPASALU  05.04.2011 SK Lindon  8,83   2.jooks 

13 441 Lore EHRSTEIN  23.07.2010 Tabasalu KJK  8,86   4.jooks 

14 564 Isabel KUUSIK  09.08.2010 SK Lindon  8,89   5.jooks 

15 388 Miia-Marie MESILANE 01.08.2011 Kuusalu SK  8,92   5.jooks 

16 585 Adele ESNAR   07.01.2011 Rae Spordikool 8,96   2.jooks 

17 387 Siret NARUSK   26.10.2010 Kuusalu SK  9,01   2.jooks 

18 510 Liisa KANN   05.10.2010 Ruila Põhikool  9,09   6.jooks 

19 339 Kertu KÄRNER  04.10.2011 Rae Spordikool 9,28   3.jooks 

20 386 Roberta RUSE  05.05.2011 Kuusalu SK  9,35   1.jooks 

21 528 Adeele TASA   21.04.2011 SK Lindon  9,44   4.jooks 

22 502 Melanii GLUBAKOV  14.06.2011 Ruila Põhikool  9,50   6.jooks 

23 478 Liandra Mirell KOROL  14.09.2011 Ääsmäe PK  9,60   2.jooks 

24 477 Iris FILIPPOV   04.09.2011 Ääsmäe PK  9,69   3.jooks 

25 323 Kaisa AUG   03.08.2011 SK Fortis  9,71   5.jooks 

26 499 Isabel Celia KALJUVEE 27.06.2011 Aruküla Vaba W* 9,85   6.jooks 

27 621 Liisa Lotta ROOL  08.06.2011 Rae Spordikool 9,91   6.jooks 

28 479 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  9,98   1.jooks 

29 480 Kerli KESA   24.04.2011 Ääsmäe PK  10,03   1.jooks 

30 429 Karoliina KALBERG  10.12.2011 Aruküla KJK  10,10   2.jooks 

31 432 Merybel OLLJUM  08.09.2011 Aruküla KJK  10,28   1.jooks 

32 503 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  10,45   3.jooks 

33 439 Kristiina KAPPER  06.12.2011 Aruküla KJK  10,83   5.jooks 

  597 Kertu MATKUR  29.03.2011 SK Fortis  DNS   4.jooks 

  520 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK DNS   6.jooks 

  557 Aleksandra REDKOZUBOV 29.12.2011 SK Lindon  DNS   1.jooks 

  550 Leen JÕEPERA  08.11.2011 SK Lindon  DNS   3.jooks 

  584 Kristiin Eliis KIRSIPUU    Ruila Põhikool  DNS   3.jooks 

  591 Katariina VOHU  25.11.2011 SK Lindon  DNS   5.jooks 

*Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

T U16 300m 

1 412 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 SK Lindon  41,32   5.jooks 

2 389 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  45,56   4.jooks 

3 618 Emili KAUL   17.05.2010 Rae Spordikool 45,65   3.jooks 

4 556 Pauliin LEPASALU  05.04.2011 SK Lindon  47,34   2.jooks 

5 527 Katariina SAAR  04.01.2011 SK Lindon  47,56   2.jooks 

6 351 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Saue KJK  47,62   3.jooks 



7 385 Meribel ALMET  20.10.2010 Kuusalu SK  48,19   5.jooks 

8 598 Elisabet KUUSIK  01.08.2011 SK Fortis  48,34   1.jooks 

9 318 Vivian VARDJA  13.09.2010 Sparta Spordiselts 48,56   1.jooks 

10 400 Deliise DORBEK  24.01.2010 Kuusalu SK  48,74   1.jooks 

11 339 Kertu KÄRNER  04.10.2011 Rae Spordikool 49,27   2.jooks 

12 434 Heliis PURDE   02.05.2011 Tabasalu KJK  49,36   3.jooks 

13 564 Isabel KUUSIK  09.08.2010 SK Lindon  49,54   4.jooks 

14 510 Liisa KANN   05.10.2010 Ruila Põhikool  50,98   1.jooks 

15 528 Adeele TASA   21.04.2011 SK Lindon  51,48   3.jooks 

16 557 Aleksandra REDKOZUBOV 29.12.2011 SK Lindon  51,62   3.jooks 

17 399 Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu SK  51,89   5.jooks 

18 529 Säde Ann SAKS  09.12.2010 SK Lindon  52,30   4.jooks 

19 431 Mia-Maria VELLAMAA 05.10.2010 Tabasalu KJK  53,26   2.jooks 

20 499 Isabel Celia KALJUVEE 27.06.2011 Aruküla Vaba W* 54,19   4.jooks 

21 479 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  58,38   5.jooks 

  534 Grete KLESMANN  23.08.2011 Rae Spordikool DQ TR17.3.1 4.jooks 

  550 Leen JÕEPERA  08.11.2011 SK Lindon  DNS   1.jooks 

 

T U16 800m 

1 542 Marit TARM   07.01.2011 Sparta Spordiselts 2.28,90     

2 452 Marii RAUDSEPP  29.09.2010 UP Sport  2.33,92     

3 445 Daria LAKSBERG  26.03.2010 Tabasalu KJK  2.35,05     

4 579 Friida AAVIK   28.06.2010 SK Elite Sport  2.50,20     

5 534 Grete KLESMANN  23.08.2011 Rae Spordikool 2.56,70     

6 488 Katrina PUUSEPP  28.12.2011 Ääsmäe PK  3.04,45     

7 519 Hanna Looren SAMBERG 23.04.2011 Vasalemma PK 3.04,58  

 

T U16 60m tõkkejooks 76,2/8,00 

1 363 Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  9,60   3.jooks 

2 579 Friida AAVIK   28.06.2010 SK Elite Sport  9,86   3.jooks 

3 532 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Spordikool 9,91   2.jooks 

4 408 Kaisa HINSBERG  07.02.2011 Tallinna KJK Kalev 9,91   3.jooks 

5 612 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Spordikool 10,22   3.jooks 

6 318 Vivian VARDJA  13.09.2010 Sparta Spordiselts 10,22   1.jooks 

7 586 Sofia Rebecca EGEL  06.08.2011 Rae Spordikool 10,58   2.jooks 

7 352 Miia-Eliis LIPP   25.02.2011 Saue KJK  10,58   1.jooks 

9 585 Adele ESNAR   07.01.2011 Rae Spordikool 10,62   3.jooks 

10 388 Miia-Marie MESILANE 01.08.2011 Kuusalu SK  10,65   1.jooks 

11 389 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  10,77   2.jooks 

12 387 Siret NARUSK   26.10.2010 Kuusalu SK  11,25   2.jooks 

13 434 Heliis PURDE   02.05.2011 Tabasalu KJK  11,75   2.jooks 

14 339 Kertu KÄRNER  04.10.2011 Rae Spordikool 11,94   1.jooks 

15 510 Liisa KANN   05.10.2010 Ruila Põhikool  12,03   2.jooks 

16 399 Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu SK  12,55   3.jooks 

  548 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 SK Lindon  DNF   3.jooks 

  633 Killu SARAPSON   18.09.2010 Ruila Põhikool  DNF   2.jooks 

  503 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  DNS   1.jooks 

  502 Melanii GLUBAKOV  14.06.2011 Ruila Põhikool  DNS   1.jooks 

 

T U16 Kaugushüpe 

1 408 Kaisa HINSBERG  07.02.2011 Tallinna KJK Kalev 5.16   

4.78 4.80 5.16 4.89 5.10 4.96 



2 363 Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  5.02   

4.81 4.74 4.74 5.02 4.86 5.02 

3 612 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Spordikool 5.01   

4.62 4.40 4.80 4.94 5.01 5.00 

4 532 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Spordikool 4.93   

4.40 4.76 4.93 4.87 x 4.79 

5 302 Claudia-Loviisa NEIDLA 14.01.2011 SK Fortis  4.88   

X 4.70 4.69 4.49 4.78 4.88 

6 351 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Saue KJK  4.81   

X 4.61 X 4.81 4.66 4.65 

7 350 Eliisabet KADAK  07.07.2010 Saue KJK  4.77   

4.33 4.64 4.09 3.04 4.77 x 

8 345 Heleene MARIPU  24.05.2011 Audentese SK  4.51   

4.51 4.24 4.27 x 4.34 4.35 

9 585 Adele ESNAR   07.01.2011 Rae Spordikool 4.34   

X 4.34 X 

10 556 Pauliin LEPASALU  05.04.2011 SK Lindon  4.25   

4.25 4.22 4.17 

11 578 Roosi Lii PIKANI  09.10.2010 Tabasalu KJK  4.22   

X X 4.22 

12 352 Miia-Eliis LIPP   25.02.2011 Saue KJK  4.20   

4.20 X 4.15 

13 426 Adeele ALVELA  02.04.2011 Aruküla KJK  4.16   

3.83 4.16 3.95 

14 322 Elis LAANEVÄLI  21.03.2011 SK Fortis  4.11   

4.11 3.90 3.86 

15 564 Isabel KUUSIK  09.08.2010 SK Lindon  3.98   

3.98 3.67 3.30 

16 548 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 SK Lindon  3.91   

3.84 3.60 3.91 

17 510 Liisa KANN   05.10.2010 Ruila Põhikool  3.84   

3.84 3.59 3.61 

18 520 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK 3.82   

3.68 X 3.82 

19 621 Liisa Lotta ROOL  08.06.2011 Rae Spordikool 3.73   

3.73 X 3.18 

20 478 Liandra Mirell KOROL  14.09.2011 Ääsmäe PK  3.68   

3.33 3.68 3.67 

21 428 Meelika KARU   29.09.2010 Tabasalu KJK  3.66   

3.59 3.42 3.66 

22 323 Kaisa AUG   03.08.2011 SK Fortis  3.65   

X 3.65 X 

23 488 Katrina PUUSEPP  28.12.2008 Ääsmäe PK  3.62   

3.59 3.62 3.33 

24 479 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  3.62   

X X 3.62 

25 550 Leen JÕEPERA  08.11.2011 SK Lindon  3.46   

3.46 3.24 1.85 

26 477 Iris FILIPPOV   04.09.2011 Ääsmäe PK  3.46   

3.00 - 3.46 

27 519 Hanna Looren SAMBERG 23.04.2011 Vasalemma PK 3.42   

3.42 3.22 X 



28 557 Aleksandra REDKOZUBOV 29.12.2011 SK Lindon  3.39   

3.30 3.36 3.39 

29 432 Merybel OLLJUM  08.09.2011 Aruküla KJK  3.36   

3.36 3.12 X 

30 583 Johanna LUKK  12.10.2011 Järveküla K  3.34   

3.17 2.60 3.34 

31 503 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  3.30   

3.20 3.30 - 

32 429 Karoliina KALBERG  10.12.2011 Aruküla KJK  3.28   

3.26 3.28 3.09 

33 633 Killu SARAPSON  18.09.2010 Ruila Põhikool  3.15   

2.84 3.15 - 

34 475 Mirjam KOITLA  12.05.2010 Ääsmäe PK  3.12   

3.12 2.99 3.08 

35 439 Kristiina KAPPER  06.12.2011 Aruküla KJK  3.08   

X 3.08 2.97 

480 Kerli KESA   24.04.2011 Ääsmäe PK  NM   

X - X 

621 Liisa Lotta ROOL  08.06.2011 Rae Spordikool DNS   

597 Kertu MATKUR  29.03.2011 SK Fortis  DNS   

584 Kristiin Eliis KIRSIPUU   Ruila Põhikool  DNS 

 

T U16 Kõrgushüpe 

1 363 Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  1.62   

1.50 1.55 1.60 1.62 1.65 

O O O O XXX 

2 350 Eliisabet KADAK  07.07.2010 Saue KJK  1.50   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

O O O XO O XXX 

3 452 Marii RAUDSEPP  29.09.2010 UP Sport  1.50   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

O - O O O O XO XXX 

4 351 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Saue KJK  1.45   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

XO O O XXO XXX 

5 548 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 SK Lindon  1.40   

1.30 1.35 1.40 1.45 

O O XO XXX 

6 353 Gita LIBLIK   09.10.2010 Saue KJK  1.40   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

XO O O XXO XXX 

7 352 Miia-Eliis LIPP   25.02.2011 Saue KJK  1.35   

1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O XXX 

7 441 Lore EHRSTEIN  23.07.2010 Tabasalu KJK  1.35   

1.30 1.35 1.40 

O O XXX 

7 346 Merit TEDER   02.04.2011 SK Fortis  1.35   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O O XXX 

10 550 Leen JÕEPERA  08.11.2011 SK Lindon  1.25   

1.20 1.25 1.30 



O O XXX  

10 520 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK 1.25   

1.20 1.25 1.30 

O O XXX 

12 477 Iris FILIPPOV   04.09.2011 Ääsmäe PK  1.25   

1.20 1.25 1.30 

XXO O XXX 

13 510 Liisa KANN   05.10.2010 Ruila Põhikool  1.20   

1.20 1.25 

O XXX 

13 521 Heleri SEPPAM  18.03.2010 Vasalemma PK 1.20   

1.20 1.25 

O XXX 

15 479 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  1.20   

1.20 1.25 

XXO XXX 

556 Pauliin LEPASALU  05.04.2011 SK Lindon  NH   

1.20 1.25 

- XXX 

478 Liandra Mirell KOROL  14.09.2011 Ääsmäe PK  NH   

1.20 

XXX 

633 Killu SARAPSON  18.09.2010 Ruila Põhikool  DNS   

503 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  DNS   

 

T U16 Kuulitõuge 3kg 

1 513 Jette-Delisa PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  11.58   

11.15 11.14 11.58 11.19 

2 363 Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  10.55   

10.42 10.55 X 8.65 

3 548 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 SK Lindon  10.11   

10.11 9.26 X X 

4 397 Mari PAJU   03.03.2010 Kuusalu SK  10.01   

10.00 10.00 10.01 9.60 

5 302 Claudia-Loviisa NEIDLA 14.01.2011 SK Fortis  8.77   

8.77 7.88 7.47 7.71 

6 476 Marleen KOITLA  11.05.2010 Ääsmäe PK  8.52   

8.52 6.79 8.38 8.28 

7 474 Greteli PAVLOVA  30.06.2010 Ääsmäe PK  8.39   

8.39 7.83 8.05 7.54 

8 322 Elis LAANEVÄLI  21.03.2011 SK Fortis  8.33   

8.33 - - - 

9 385 Meribel ALMET  20.10.2010 Kuusalu SK  8.31   

8.31 

10 480 Kerli KESA   24.04.2011 Ääsmäe PK  7.66   

7.66  

11 347 Rahel KALBERG  24.11.2011 SK Fortis  7.63   

7.63 

12 346 Merit TEDER   02.04.2011 SK Fortis  7.60   

7.60 

13 479 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  7.45   

7.45 



13 529 Säde Ann SAKS  09.12.2010 SK Lindon  7.45   

7.45 

15 481 Nele TULVER   17.06.2011 Ääsmäe PK  7.41   

7.41 

16 475 Mirjam KOITLA  12.05.2010 Ääsmäe PK  7.36   

7.36 

17 521 Heleri SEPPAM  18.03.2010 Vasalemma PK 7.11   

7.11 

18 557 Aleksandra REDKOZUBOV 29.12.2011 SK Lindon  7.00   

7.00 

19 323 Kaisa AUG   03.08.2011 SK Fortis  6.88   

6.88 

20 583 Johanna LUKK  12.10.2011 Järveküla K  6.80   

6.80 

21 388 Miia-Marie MESILANE 01.08.2011 Kuusalu SK  6.72   

6.72 

22 550 Leen JÕEPERA  08.11.2011 SK Lindon  6.51   

6.51 

23 520 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK 6.43   

6.43 

24 429 Karoliina KALBERG  10.12.2011 Aruküla KJK  5.90   

5.90 

 

T U14 60m Finaal 

1 547 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 SK Lindon  8,25     

2 337 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool 8,41     

3 377 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 UP Sport  8,50     

4 325 Kreete PALUMETS  28.01.2012 SK Fortis  8,68     

5 376 Aliise ANTSON  14.10.2012 UP Sport  8,85     

6 568 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Rae Spordikool 8,95     

7 370 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  8,96     

8 324 Sarah KILK   11.01.2012 SK Fortis  8,99 

 

T U14 60m 

1 547 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 SK Lindon  8,18 q 7.jooks 

2 337 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool 8,32 q 7.jooks 

3 377 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 UP Sport  8,40 q 5.jooks 

4 325 Kreete PALUMETS  28.01.2012 SK Fortis  8,66 q 4.jooks 

5 370 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  8,69 q 8.jooks 

6 376 Aliise ANTSON  14.10.2012 UP Sport  8,71 q 5.jooks 

7 324 Sarah KILK   11.01.2012 SK Fortis  8,84 q 2.jooks 

8 568 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Rae Spordikool 8,93 q 3.jooks 

9 549 Nora JÄRV   20.09.2012 SK Lindon  9,08   6.jooks 

10 329 Anna MOLLER  01.06.2013 SK Fortis  9,08   2.jooks 

11 334 Heili KANNENBERG  16.03.2012 Rae Spordikool 9,14   1.jooks 

12 371 Kristella LEESI  24.07.2013 UP Sport  9,21   3.jooks 

13 554 Marissa MAASIK  29.06.2012 SK Lindon  9,25   5.jooks 

14 372 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 UP Sport  9,26   7.jooks 

15 540 Nora KAPP   13.12.2013 Sparta Spordiselts 9,33   2.jooks 

15 571 Lisandra KALJUND  30.09.2012 Rae Spordikool 9,33   8.jooks 

17 567 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Rae Spordikool 9,35   4.jooks 

18 525 Lauren ADELBERT  01.09.2012 SK Lindon  9,39   3.jooks 



19 581 Emily BLASEN  29.11.2013 SK Fortis  9,45   4.jooks 

20 428 Reana Evely MAZURTŠAK 02.11.2012 Tabasalu KJK  9,45   8.jooks 

21 432 Herta Heliis ALEV  14.01.2013 Tabasalu KJK  9,46   5.jooks 

22 468 Eliise KALJURAND  13.06.2012 Ääsmäe PK  9,49   4.jooks 

23 381 Elis TISLER   21.09.2012 Kuusalu SK  9,51   6.jooks 

24 516 Heily AUSMAA  28.12.2013 UP Sport  9,53   6.jooks 

25 517 Isabel SISASK  30.11.2013 UP Sport  9,54   5.jooks 

26 572 Grete KURTMANN  01.08.2013 Rae Spordikool 9,64   7.jooks 

27 469 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  9,67   3.jooks 

28 573 Meribel LASSIK  30.04.2012 Rae Spordikool 9,68   6.jooks 

29 574 Grit Scarlet MERINGO 17.05.2012 Rae Spordikool 9,69   5.jooks 

30 544 Grete KALDRE  14.12.2013 Sparta Spordiselts 9,79   8.jooks 

31 414 Emilia HINTS   14.11.2012 SK Lindon  9,91   2.jooks 

32 569 Oliivia EELMAA  26.04.2014 Rae Spordikool 9,93   2.jooks 

33 335 Anne-Mari NURMSALU 16.09.2012 Rae Spordikool 9,95   8.jooks 

34 470 Marianne KÄBI  13.03.2012 Ääsmäe PK  9,97   2.jooks 

35 420 Lisbeth JÕGAR  23.02.2013 SK Lindon  10,03   1.jooks 

36 326 Brita TENTS   02.07.2012 Aruküla KJK  10,08   3.jooks 

37 570 Mia LIIVAK   12.03.2014 Rae Spordikool 10,13   1.jooks 

38 471 Meriann VALLSALU  22.07.2012 Ääsmäe PK  10,18   1.jooks 

39 608 Emma Gabriela NEIDLA 19.04.2015 Rae Huvialakool 10,20   1.jooks 

40 604 Liisa UIBOMÄE  24.10.2014 SK Raesport  10,20   3.jooks 

41 430 Eliisabet KALDAS  28.06.2013 Aruküla KJK  10,24   2.jooks 

42 341 Elina LAURITS  05.07.2012 Rae Spordikool 10,25   1.jooks 

43 505 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  10,38   7.jooks 

44 504 Mirtel ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  10,53   8.jooks 

45 429 Hannabel RAUD  25.10.2012 Aruküla KJK  10,60   7.jooks 

46 440 Maria SERGEJEVA  21.07.2012 Aruküla KJK  10,70   8.jooks 

47 605 Martha Meryl VÄLI  16.03.2015 SK Raesport  10,72   2.jooks 

48 431 Agnes JAKOBSON  06.07.2014 Aruküla KJK  10,73   6.jooks 

49 425 Marta ÕIM   02.12.2013 Tabasalu KJK  10,74   3.jooks 

50 433 Hannabel OLLJUM  26.05.2015 Aruküla KJK  10,93   1.jooks 

51 434 Annemari ROGGENBAUM 12.06.2015 Aruküla KJK  11,29   4.jooks 

  375 Carmen ANDREAS  13.12.2012 SK Fortis  DNS   4.jooks 

  524 Maibrit PIIRVE   22.05.2012 SK Lindon  DNS   4.jooks 

 

T U14 600m 

1 543 Kristin KALDRE  26.03.2012 Sparta Spordiselts 1.54,50 2.jooks 

2 421 Joanna Brita KRÄMANN 07.08.2012 SK Lindon  1.54,93 2.jooks 

3 306 Tuuli DANILOV  18.06.2012 KJK Kose 2000 1.58,08 1.jooks 

4 370 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  1.58,70 2.jooks 

5 540 Nora KAPP   13.12.2013 Sparta Spordiselts 1.59,04 2.jooks 

6 407 Liv Grete RAUDSEPP 24.05.2013 SK Elite Sport  1.59,65 2.jooks 

7 457 Ettel LEO   15.03.2015 UP Sport  1.59,80 1.jooks 

8 422 Mia SARI   12.05.2012 SK Lindon  2.03,10 1.jooks 

9 472 Heleriin ROOSIMÄE  04.04.2012 Ääsmäe PK  2.05,28 1.jooks 

10 593 Maria PEETSON  08.11.2012 SK Lindon  2.06,96 1.jooks 

11 372 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 UP Sport  2.11,87   2.jooks 

12 516 Heily AUSMAA  28.12.2013 UP Sport  2.13,13 1.jooks 

13 336 Iris KALEKIN   09.08.2012 Rae Spordikool 2.33,24 2.jooks 

  599 Rosette Lii NAIRISMÄGI 04.11.2012 SK Fortis  DNS   1.jooks 

  423 Susann Sofia LOODE  20.12.2012 SK Lindon  DNS   2.jooks 



  505 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  DNS   1.jooks 

 

T U14 60m tõkkejooks 68/7,50 

1 377 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 UP Sport  9,74   4.jooks 

2 376 Aliise ANTSON  14.10.2012 UP Sport  9,78   3.jooks 

3 327 Marleen VALK   08.12.2012 SK Fortis  9,93   4.jooks 

4 305 Kristella TIITSON  13.01.2012 KJK Kose 2000 10,00   1.jooks 

5 554 Marissa MAASIK  29.06.2012 SK Lindon  10,29   1.jooks 

6 324 Sarah KILK   11.01.2012 SK Fortis  10,36   3.jooks 

7 381 Elis TISLER   21.09.2012 Kuusalu SK  10,64   1.jooks 

8 306 Tuuli DANILOV  18.06.2012 KJK Kose 2000 10,68   2.jooks 

9 371 Kristella LEESI  24.07.2013 UP Sport  10,87   2.jooks 

10 571 Lisandra KALJUND  30.09.2012 Rae Spordikool 11,26   3.jooks 

11 524 Maibrit PIIRVE   22.05.2012 SK Lindon  11,27   3.jooks 

12 549 Nora JÄRV   20.09.2012 SK Lindon  11,31   4.jooks 

13 517 Isabel SISASK  30.11.2013 UP Sport  11,39   2.jooks 

14 334 Heili KANNENBERG  16.03.2012 Rae Spordikool 11,44   1.jooks 

15 349 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue KJK  11,45   1.jooks 

16 516 Heily AUSMAA  28.12.2013 UP Sport  11,61   1.jooks 

17 540 Nora KAPP   13.12.2013 Sparta Spordiselts 11,69   4.jooks 

18 572 Grete KURTMANN  01.08.2013 Rae Spordikool 11,70   2.jooks 

19 574 Grit Scarlet MERINGO 17.05.2012 Rae Spordikool 12,38   4.jooks 

20 404 Eleanor PAJUMÄE  08.02.2012 Kuusalu SK  12,44   2.jooks 

21 341 Elina LAURITS  05.07.2012 Rae Spordikool 13,26   3.jooks 

22 504 Mirtel ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  13,60   3.jooks 

  337 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool DNF   4.jooks 

  372 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 UP Sport  DNS   2.jooks 

  505 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  DNS   4.jooks 

 

T U14 Kaugushüpe 

1 305 Kristella TIITSON  13.01.2012 KJK Kose 2000 4.73   

X 4.33 4.58 4.50 4.71 4.73 

2 327 Marleen VALK   08.12.2012 SK Fortis  4.53   

4.53 4.46 4.37 x 3.93 4.51  

3 376 Aliise ANTSON  14.10.2012 UP Sport  4.48   

4.47 4.10 4.33 4.30 4.18 4.48 

4 368 Juta KARJA   28.02.2012 SK Fortis  4.47   

4.12 4.25 4.47 4.15 x x 

5 547 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 SK Lindon  4.46   

X 4.32 4.26 4.46 4.46 v 

6 377 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 UP Sport  4.34   

4.21 4.04 4.15 4.34 x 4.26 

7 432 Herta Heliis ALEV  14.01.2013 Tabasalu KJK  4.05   

4.03 X 4.05 x 3.90 x 

8 549 Nora JÄRV   20.09.2012 SK Lindon  3.97   

X 3.89 3.97 - - - 

9 567 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Rae Spordikool 3.97   

3.97 3.75 3.77 

10 568 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Rae Spordikool 3.97   

3.60 X 3.97 

11 571 Lisandra KALJUND  30.09.2012 Rae Spordikool 3.89   

3.89 3.88 3.47 



12 554 Marissa MAASIK  29.06.2012 SK Lindon  3.87   

X X 3.87 

13 334 Heili KANNENBERG  16.03.2012 Rae Spordikool 3.85   

3.68 3.75 3.85 

14 472 Heleriin ROOSIMÄE  04.04.2012 Ääsmäe PK  3.84   

X 3.84 X 

15 371 Kristella LEESI  24.07.2013 UP Sport  3.83   

3.83 3.58 3.75 

16 468 Eliise KALJURAND  13.06.2012 Ääsmäe PK  3.72   

3.26 3.51 3.72 

17 372 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 UP Sport  3.71   

3.50 3.49 3.71 

18 581 Emily BLASEN  29.11.2013 SK Fortis  3.68   

3.37 3.68 3.65 

19 469 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  3.66   

3.66 3.36 3.41 

20 404 Eleanor PAJUMÄE  08.02.2012 Kuusalu SK  3.64   

3.60 3.63 3.64 

21 540 Nora KAPP   13.12.2013 Sparta Spordiselts 3.63   

3.63 3.54 - 

22 517 Isabel SISASK  30.11.2013 UP Sport  3.59   

3.46 3.59 3.52 

23 349 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue KJK  3.58   

3.58 3.50 3.13 

24 401 Mirtel Heleen LIITVEE 17.09.2012 Kuusalu SK  3.55   

3.19 3.40 3.55 

25 470 Marianne KÄBI  13.03.2012 Ääsmäe PK  3.55   

X 3.31 3.55 

26 335 Anne-Mari NURMSALU 16.09.2012 Rae Spordikool 3.52   

3.26 3.30 3.52 

27 414 Emilia HINTS   14.11.2012 SK Lindon  3.49   

3.00 3.49 3.28  

28 569 Oliivia EELMAA  26.04.2014 Rae Spordikool 3.45   

3.45 X 3.31 

29 326 Brita TENTS   02.07.2012 Aruküla KJK  3.44   

3.44 X X  

30 471 Meriann VALLSALU  22.07.2012 Ääsmäe PK  3.43   

3.43 3.24 3.38 

31 574 Grit Scarlet MERINGO 17.05.2012 Rae Spordikool 3.41   

3.41 3.22 3.41 

32 604 Liisa UIBOMÄE  24.10.2014 SK Raesport  3.35   

3.29 3.14 3.35 

33 423 Susann Sofia LOODE  20.12.2012 SK Lindon  3.35   

2.42 3.35 3.18 

34 380 Viktoria TIPP   27.12.2012 Kuusalu SK  3.33   

3.25 3.18 3.33 

35 420 Lisbeth JÕGAR  23.02.2013 SK Lindon  3.31   

3.24 3.21 3.31 

36 573 Meribel LASSIK  30.04.2012 Rae Spordikool 3.30   

3.30 2.68 2.98 

37 608 Emma Gabriela NEIDLA 19.04.2015 Rae Huvialakool 3.29   

3.29 3.26 2.92 



38 605 Martha Meryl VÄLI  16.03.2015 SK Raesport  3.22   

2.94 2.36 3.22 

39 572 Grete KURTMANN  01.08.2013 Rae Spordikool 3.14   

X 3.07 3.14 

40 570 Mia LIIVAK   12.03.2014 Rae Spordikool 3.13   

X 3.13 3.00 

41 428 Reana Evely MAZURTŠAK 02.11.2012 Tabasalu KJK  3.12   

3.12 3.07 2.65 

42 429 Hannabel RAUD  25.10.2012 Aruküla KJK  3.02   

X 2.85 3.02 

43 504 Mirtel ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  2.98   

2.94 2.98 2.81 

44 430 Eliisabet KALDAS  28.06.2013 Aruküla KJK  2.98   

2.80 2.98 - 

45 440 Maria SERGEJEVA  21.07.2012 Aruküla KJK  2.96   

2.84 2.76 2.96 

46 434 Annemari ROGGENBAUM 12.06.2015 Aruküla KJK  2.88   

2.63 2.73 2.88 

47 505 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  2.87   

2.13 2.87 2.66  

48 431 Agnes JAKOBSON  06.07.2014 Aruküla KJK  2.76   

2.61 2.76 X 

49 433 Hannabel OLLJUM  26.05.2015 Aruküla KJK  2.41   

2.23 2.41 X 

 

T U14 Kõrgushüpe 

1 524 Maibrit PIIRVE   22.05.2012 SK Lindon  1.50   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 

O O O XO XXX 

2 566 Kerstin LOO   18.03.2012 SK Fortis  1.45   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O XXO XXO XXX 

3 337 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool 1.40   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O XO O O XXX 

4 549 Nora JÄRV   20.09.2012 SK Lindon  1.40   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O O XXO XXX 

5 325 Kreete PALUMETS  28.01.2012 SK Fortis  1.35   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O XO XO O XXX 

6 306 Tuuli DANILOV  18.06.2012 KJK Kose 2000 1.35   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

XO X O XO O XXX 

7 409 Elise Leonora SOMELAR 01.12.2012 SK Fortis  1.35   

1.25 1.30 1.35 1.40 

O O XO XXX 

8 377 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 UP Sport  1.30   

1.25 1.30 1.35 

O O XXX 

8 305 Kristella TIITSON  13.01.2012 KJK Kose 2000 1.30   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 



O O O O XXX 

8 370 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  1.30   

1.25 1.30 1.35 

O O XXX 

11 581 Emily BLASEN  29.11.2013 SK Fortis  1.30   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O XO XXX 

12 380 Mirenne VASSUS  26.04.2012 Kuusalu SK  1.30   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O XXO O XO XXX 

13 404 Eleanor PAJUMÄE  08.02.2012 Kuusalu SK  1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

O O XO XXX 

13 341 Elina LAURITS  05.07.2012 Rae Spordikool 1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

O O XO XXX 

15 469 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

O XO XO XXX 

16 335 Anne-Mari NURMSALU 16.09.2012 Rae Spordikool 1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

XO XO XO XXX 

17 349 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue KJK  1.20   

1.15 1.20 1.25 

O O XXX 

18 432 Herta Heliis ALEV  14.01.2013 Tabasalu KJK  1.20   

1.15 1.20 1.25 

O XO XXX 

19 380 Viktoria TIPP   27.12.2012 Kuusalu SK  1.15   

1.15 1.20 

XO XXX 

608 Emma Gabriela NEIDLA 19.04.2015 Rae Huvialakool NH   

1.15 

XXX 

428 Reana Evely MAZURTŠAK 02.11.2012 Tabasalu KJK  NH   

1.15 

XXX 

505 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  NH   

1.15 

XXX 

504 Mirtel ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  NH   

1.15 1.20 

XXX - 

518 Kaisa PIILBAK  03.05.2013 Vasalemma PK NH   

1.15 

XXX 

381 Elis TISLER   21.09.2012 Kuusalu SK  NH   

1.15 

XXX 

376 Aliise ANTSON  14.10.2012 UP Sport  DNS   

 

T U14 Kuulitõuge 2kg 



1 325 Kreete PALUMETS  28.01.2012 SK Fortis  10.74   

10.26 10.14 9.88 10.74 

2 307 Anette VÄLB   25.05.2012 KJK Kose 2000 10.62   

9.74 9.10 9.24 10.62 

3 324 Sarah KILK   11.01.2012 SK Fortis  10.59   

10.59 9.96 X 10.59 

4 327 Marleen VALK   08.12.2012 SK Fortis  9.91   

9.18 9.53 9.91 9.52 

5 525 Lauren ADELBERT  01.09.2012 SK Lindon  9.84   

9.84 9.34 8.98 9.21 

6 549 Nora JÄRV   20.09.2012 SK Lindon  9.42   

9.25 8.55 8.48 9.42 

7 554 Marissa MAASIK  29.06.2012 SK Lindon  9.22   

9.22 8.72 8.60 9.03 

8 571 Lisandra KALJUND  30.09.2012 Rae Spordikool 8.92   

8.92 - - - 

9 547 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 SK Lindon  8.65   

8.65 - - - 

10 305 Kristella TIITSON  13.01.2012 KJK Kose 2000 8.54   

8.54 - - - 

11 468 Eliise KALJURAND  13.06.2012 Ääsmäe PK  8.34   

8.34 - - - 

12 470 Marianne KÄBI  13.03.2012 Ääsmäe PK  7.98   

7.98 - - - 

13 567 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Rae Spordikool 7.70   

7.70 - - - 

14 592 Mirtel SILLAOTS  05.03.2012 SK Lindon  7.54   

7.54 - - - 

14 328 Natali MAKSTIN  14.03.2014 SK Fortis  7.54   

7.54 - - - 

16 518 Kaisa PIILBAK  03.05.2013 Vasalemma PK 7.47   

7.47 - - - 

17 430 Eliisabet KALDAS  28.06.2013 Aruküla KJK  6.92   

6.92 - - - 

18 471 Meriann VALLSALU  22.07.2012 Ääsmäe PK  6.46   

6.46 - - - 

19 326 Brita TENTS   02.07.2012 Aruküla KJK  6.40   

6.40 - - - 

20 431 Agnes JAKOBSON  06.07.2014 Aruküla KJK  5.33   

5.33 - - - 

473 Elise SAAR   13.07.2013 Ääsmäe PK  DNS   

306 Tuuli DANILOV  18.06.2012 KJK Kose 2000 DNS 

 

M U18 60m Finaal 

1 606 Reio TALPAS   24.09.2009 Tallinna KJK Kalev 7,39     

2 427 Jordan Lucas VOKK  24.04.2009 UP Sport  7,50     

3 373 Aaron SINIMÄE  11.01.2008 UP Sport  7,53     

4 495 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK  7,62     

5 374 Andreas ESNAR  09.01.2009 UP Sport  7,71     

6 384 Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK  7,73     

7 497 Oskar-Robin SALUMÄGI 08.12.2009 Aruküla Vaba W* 7,82     

369 Deron Abidemi MOSES 07.09.2008 Audentese SK  DNS 



*Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

M U18 60m 

1 606 Reio TALPAS   24.09.2009 Tallinna KJK Kalev 7,45 q 3.jooks 

2 427 Jordan Lucas VOKK  24.04.2009 UP Sport  7,52 q 4,jooks 

3 495 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK  7,57 q 2.jooks 

4 373 Aaron SINIMÄE  11.01.2008 UP Sport  7,58 q 4,jooks 

5 369 Deron Abidemi MOSES 07.09.2008 Audentese SK  7,64 q 1.jooks 

6 497 Oskar-Robin SALUMÄGI 08.12.2009 Aruküla Vaba W* 7,69 q 4,jooks 

7 374 Andreas ESNAR  09.01.2009 UP Sport  7,70 q 3.jooks 

8 384 Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK  7,71 q 1.jooks 

9 425 Venno VAHTRAS  03.10.2008 Audentese SK  7,80   1.jooks 

10 344 Kaspar KREHOV  23.06.2008 SK Fortis  7,83   1.jooks 

11 362 William TOOMAST  02.12.2009 Saue KJK  7,85   2.jooks 

12 487 Johann Mattias VIISITAMM 18.10.2008 Ääsmäe PK  7,96   3.jooks 

13 496 Ander ÕISNURM  08.01.2009 Ääsmäe PK  7,99   4,jooks 

14 672 Martin TOOMIK  08.12.2008 Jüri K   8,06   3.jooks 

15 615 Rasmus OJANGU  25.09.2009 Rae Spordikool 8,08   2.jooks 

16 409 Simon SUITS   08.10.2008 SK Lindon  8,09   4,jooks 

17 610 Kaspar PRUUL  25.03.2009 Rae Spordikool 8,21   4,jooks 

18 666 Uku SAAR   03.04.2009 Kurtna k  8,24   2.jooks 

19 607 Ryan IVASK   24.01.2009 Audentese Spordikool 8,28   2.jooks 

20 361 Alex RIBELIUS  06.09.2008 Saue KJK  8,36   3.jooks 

21 536 Ilja MAIBERG   15.10.2009 Loksa G  8,37   2.jooks 

22 509 Marten Lauri AEDMA  29.11.2008 Ruila Põhikool  8,61   3.jooks 

  320 Art AKSIN   21.10.2008 SK Fortis  DNS   1.jooks 

  617 Romek AUS   28.07.2008 Rae Spordikool DNS   1.jooks 

  602 Sander TERAS  13.09.2007 SK Raesport  7,63   1.jooks 

*Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

M U18 300m 

1 417 Henri NÄPPI   24.07.2009 SK Lindon  37,01   3.jooks 

2 373 Aaron SINIMÄE  11.01.2008 UP Sport  38,01   3.jooks 

3 410 Markus SIILO   02.03.2008 SK Lindon  38,21   3.jooks 

4 374 Andreas ESNAR  09.01.2009 UP Sport  39,05   3.jooks 

5 317 Tristan KANGUR  27.05.2008 Sparta Spordiselts 39,44   2.jooks 

6 613 Martin EELMAA  27.02.2008 Rae Spordikool 40,25   1.jooks 

7 610 Kaspar PRUUL  25.03.2009 Rae Spordikool 40,72   1.jooks 

8 494 Rasmus NABER  28.11.2008 Ääsmäe PK  40,80   1.jooks 

9 672 Martin TOOMIK  08.12.2008 Jüri K   42,41   2.jooks 

10 497 Oskar-Robin SALUMÄGI 08.12.2009 Aruküla Vaba W* 42,49   1.jooks 

11 416 Oskar PAAS   18.11.2008 SK Lindon  42,81   1.jooks 

12 536 Ilja MAIBERG   15.10.2009 Loksa G  46,16   2.jooks 

  508 Sten PURI   17.02.2009 Ruila Põhikool  DQ TR17.3.1 2.jooks 

  509 Marten Lauri AEDMA  29.11.2008 Ruila Põhikool  DNS   2.jooks 

  602 Sander TERAS  13.09.2007 SK Raesport  38,81   2.jooks 

*Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

M U18 800m 

1 317 Tristan KANGUR  27.05.2008 Sparta Spordiselts 2.09,70     

2 560 Theodor LILLEOKS  11.02.2009 SK Lindon  2.13,43     

3 495 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK  2.17,57     



4 393 Sten Erik SOIVER  07.12.2008 Kuusalu SK  2.21,09     

5 668 Anton SMIRNOV  06.07.2009 Kurtna k  2.44,51     

  494 Rasmus NABER  28.11.2008 Ääsmäe PK  DNS     

  508 Sten PURI   17.02.2009 Ruila Põhikool  DNS 

 

M U18 60m tõkkejooks 91,4/9,14 

1 369 Deron Abidemi MOSES 07.09.2008 Audentese SK  8,74     

2 384 Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK  8,80 

 

M U18 Kaugushüpe 

1 425 Venno VAHTRAS  03.10.2008 Audentese SK  6.39   

6.39 X 6.23 6.19 X X 

2 314 Rassel ORUMÄGI  04.07.2008 KJK Kose 2000 6.16   

5.70 5.74 6.13 5.96 6.16 X 

3 614 Siim LEPP   19.04.2008 Rae Spordikool 6.00   

X X 4.71 6.00 5.79 X 

4 495 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK  5.44   

5.30 5.37 4.76 5.44 X 4.44 

5 615 Rasmus OJANGU  25.09.2009 Rae Spordikool 5.42   

5.42 5.29 5.04 4.90 5.11 5.07 

6 496 Ander ÕISNURM  08.01.2009 Ääsmäe PK  5.39   

X 5.38 X 5.39 X 5.03 

7 672 Martin TOOMIK  08.12.2008 Jüri K   4.80   

4.26 4.10 4.69 4.80 X 4.57 

617 Romek AUS   28.07.2008 Rae Spordikool DNS   

 

M U18 Kõrgushüpe 

1 314 Rassel ORUMÄGI  04.07.2008 KJK Kose 2000 1.80   

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 

O O O O XXO XXX 

2 315 Karl SULTS   24.07.2008 KJK Kose 2000 1.75   

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 

O XO XO O XXX 

3 614 Siim LEPP   19.04.2008 Rae Spordikool 1.65   

1.65 1.70 1.75 

XXO X-- XX 

4 489 Romet Aleksander JÜRIMÄE 16.12.2008 Ääsmäe PK  1.60   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O O O XXX 

5 496 Ander ÕISNURM  08.01.2009 Ääsmäe PK  1.60   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O XO O XXX 

6 509 Marten Lauri AEDMA  29.11.2008 Ruila Põhikool  1.55   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

XO O O O XXX 

7 666 Uku SAAR   03.04.2009 Kurtna k  1.45   

1.40 1.45 1.50 

O XXO XXX 

425 Venno VAHTRAS  03.10.2008 Audentese SK  DNS 

 

M U18 Teivashüpe 

1 395 Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu SK  4.40   



4.00 4.10 4.20 4.40 4.50 

O - O XO XXX 

2 310 Samuel LOITLOO  13.12.2009 KJK Kose 2000 2.90   

2.70 2.80 2.90 3.00 

O O O XXX 

 

M U18 Kuulitõuge 5kg 

1 607 Ryan IVASK   24.01.2009 Audentese Spordikool 13.57   

13.46 X X 13.57 13.36 13.37  

2 320 Art AKSIN   21.10.2008 SK Fortis  12.38   

11.35 10.66 11.60 12.38 11.41 11.68 

3 464 Kevin ROHTJÄRV  13.11.2008 Ääsmäe PK  12.13   

11.50 11.74 10.84 - 12.13 11.64 

4 369 Deron Abidemi MOSES 07.09.2008 Audentese SK  11.71   

10.32 11.06 X 11.35 11.71 X 

5 508 Sten PURI   17.02.2009 Ruila Põhikool  10.22   

9.66 8.88 10.19 9.64 9.12 10.22 

6 409 Simon SUITS   08.10.2008 SK Lindon  9.88   

9.46 9.60 9.88 9.45 9.86 9.79 

7 536 Ilja MAIBERG   15.10.2009 Loksa G  9.09   

8.67 9.08 8.73 9.09 8.80 7.80 

8 317 Tristan KANGUR  27.05.2008 Sparta Spordiselts 7.64   

7.18 X 6.72 6.75 7.64 7.38 

 

P U16 60m Finaal 

1 514 Rigon Stefen PAPPEL 06.02.2010 SK Elite Sport  7,68     

2 308 Oliver OTT   10.01.2010 KJK Kose 2000 7,86     

3 390 Jakob AASRAND  10.06.2010 Kuusalu SK  7,91     

4 483 Kristen Enok JÜRIMAA 30.09.2010 Ääsmäe PK  7,91     

5 406 Kristo PEEGEL  02.10.2010 Kuusalu SK  7,94     

6 342 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Rae Spordikool 7,97     

7 392 Hugo TURGAN  21.06.2010 Kuusalu SK  8,08     

8 482 Andri VALLSALU  15.10.2010 Ääsmäe PK  8,13    

 

P U16 60m 

1 514 Rigon Stefen PAPPEL 06.02.2010 SK Elite Sport  7,63 q 2.jooks 

2 390 Jakob AASRAND  10.06.2010 Kuusalu SK  7,86 q 1.jooks 

3 342 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Rae Spordikool 7,87 q 2.jooks 

4 308 Oliver OTT   10.01.2010 KJK Kose 2000 7,94 q 1.jooks 

5 406 Kristo PEEGEL  02.10.2010 Kuusalu SK  7,94 q 2.jooks 

6 483 Kristen Enok JÜRIMAA 30.09.2010 Ääsmäe PK  7,95 q 3.jooks 

7 482 Andri VALLSALU  15.10.2010 Ääsmäe PK  8,14 q 2.jooks 

8 392 Hugo TURGAN  21.06.2010 Kuusalu SK  8,15 q 3.jooks 

9 391 Johannes AASRAND  01.06.2010 Kuusalu SK  8,27   2.jooks 

10 588 Jakob KÜTT   08.09.2011 Rae Spordikool 8,28   1.jooks 

11 620 Urban Aik SILD  13.06.2011 SK Elite Sport  8,48   3.jooks 

12 490 Eron KOIDU   20.10.2010 Ääsmäe PK  8,52   1.jooks 

13 667 Karl Patrick VAHTRA  10.05.2010 Kurtna k  8,74   2.jooks 

14 668 Robin ILVES   29.09.2011 Kurtna k  8,81   2.jooks 

15 343 Rico RANDLA   08.08.2011 Rae Spordikool 8,85   1.jooks 

16 436 Ruuben SIIDROO  08.02.2011 Tabasalu KJK  8,97   1.jooks 

17 398 Oskar OLLI   03.03.2010 Kuusalu SK  9,02   1.jooks 



18 435 Fred OSTAPENKO  28.07.2011 Tabasalu KJK  9,48   3.jooks 

  587 Kari LOHU   03.06.2011 Rae Spordikool DNS   3.jooks 

 

P U16 300m 

1 390 Jakob AASRAND  10.06.2010 Kuusalu SK  41,92   1.jooks 

2 482 Andri VALLSALU  15.10.2010 Ääsmäe PK  41,98   2.jooks 

3 406 Kristo PEEGEL  02.10.2010 Kuusalu SK  43,41   1.jooks 

4 483 Kristen Enok JÜRIMAA 30.09.2010 Ääsmäe PK  43,78   2.jooks 

5 391 Johannes AASRAND  01.06.2010 Kuusalu SK  43,83   2.jooks 

6 672 Karl Patrick VAHTRE   10.05.2010 Kurtna k  44,92   1.jooks 

7 484 Jaan RÄSSA   16.07.2010 Ääsmäe PK  45,61   1.jooks 

8 308 Oliver OTT   10.01.2010 KJK Kose 2000 46,00   2.jooks 

  670 Sebastian ÕISMETS  29.10.2010 Kurtna k  DQ TR 17.3.1 2.jooks 

  311 Aleksander SILD  13.06.2010 KJK Kose 2000 DQ TR 17.3.1 1.jooks 

  343 Rico RANDLA   08.08.2011 Rae Spordikool DQ TR 17.3.1 1.jooks 

 

P U16 800m 

1 553 Lars Lukas STEURS  10.01.2010 SK Lindon  2.10,16     

2 512 Robin RANDALA  22.09.2010 SK Elite Sport  2.23,27     

3 486 Karlis NABER   09.07.2010 Ääsmäe PK  2.43,33 

 

P U16 60m tõkkejooks 83,8/8,50 

1 619 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  8,75     

2 357 Oliver OJANURM  29.03.2010 Saue KJK  9,14     

3 359 Georg KALVET  08.08.2010 Saue KJK  9,53     

4 620 Urban Aik SILD  13.06.2011 SK Elite Sport  10,02     

  342 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Rae Spordikool DNS  

 

P U16 Kaugushüpe 

1 514 Rigon Stefen PAPPEL 06.02.2010 SK Elite Sport  5.87   

5.68 5.33 5.66 5.85 5.85 5.87 

2 360 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue KJK  5.51   

5.51 5.23 5.49 5.50 - - 

3 483 Kristen Enok JÜRIMAA 30.09.2010 Ääsmäe PK  4.98   

4.98 X X 4.50 4.60 4.40 

4 588 Jakob KÜTT   08.09.2011 Rae Spordikool 4.85   

X 4.84 4.80 4.85 X 4.84 

5 482 Andri VALLSALU  15.10.2010 Ääsmäe PK  4.77   

4.67 3.74 X X 4.69 4.77 

6 490 Eron KOIDU   20.10.2010 Ääsmäe PK  4.47   

4.30 3.70 3.61 4.46 4.02 4.47 

7 486 Karlis NABER   09.07.2010 Ääsmäe PK  4.47   

X 4.47 4.45 X 4.24 4.33 

8 435 Fred OSTAPENKO  28.07.2011 Tabasalu KJK  4.37   

4.37 4.24 4.17 X 

9 668 Robin ILVES   29.09.2011 Kurtna k  4.28   

4.28 X 4.17 

10 670 Sebastian ÕISMETS  29.10.2010 Kurtna k  4.04   

3.78 3.82 4.04 

11 398 Oskar OLLI   03.03.2010 Kuusalu SK  3.88   

3.64 3.88 3.81 

12 413 Aleksander KIRS  08.09.2011 SK Lindon  3.38   



X 2.34 3.38  

558 Kristjan VASAR  09.02.2010 SK Lindon  DNS   

587 Kari LOHU   03.06.2011 Rae Spordikool DNS   

619 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  DNS   

620 Urban Aik SILD  13.06.2011 SK Elite Sport  DNS   

 

P U16 Kõrgushüpe 

1 308 Oliver OTT   10.01.2010 KJK Kose 2000 1.70   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 

O O O O XXO O XO XXX 

2 514 Rigon Stefen PAPPEL 06.02.2010 SK Elite Sport  1.60   

1.60 1.65 

XXO XXX 

3 360 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue KJK  1.60   

1.55 1.60 1.65 

XO XXO XXX 

4 381 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu SK  1.55   

1.50 1.55 1.60 

XXO O XXX 

5 558 Kristjan VASAR  09.02.2010 SK Lindon  1.55   

1.55 1.60 

XXO XXX 

6 311 Aleksander SILD  13.06.2010 KJK Kose 2000 1.50   

1.40 1.45 1.50 1.55 

O O XO XXX 

6 383 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu SK  1.50   

1.45 1.50 1.55 

O XO XXX 

8 490 Eron KOIDU   20.10.2010 Ääsmäe PK  1.50   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

XO XO O XXO XO XXX 

9 670 Sebastian ÕISMETS  29.10.2010 Kurtna k  1.40   

1.35 1.40 1.45 

O O XXX 

10 435 Fred OSTAPENKO  28.07.2011 Tabasalu KJK  1.35   

1.30 1.35 1.40 

O XO XXX 

10 668 Robin ILVES   29.09.2011 Kurtna k  1.35   

1.30 1.35 1.40 

O XO XXX 

309 William MAASIK  07.05.2011 KJK Kose 2000 NH   

1.30 1.35 1.40 1.45 

- - - XXX 

359 Georg KALVET  08.08.2010 Saue KJK  DNS   

357 Oliver OJANURM  29.03.2010 Saue KJK  DNS   

666 Uku SAAR   03.04.2009 Kurtna k  DNS   

 

P U16 Teivashüpe 

1 619 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  3.70   

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 

O O O XO XXX 

2 357 Oliver OJANURM  29.03.2010 Saue KJK  3.30   



3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 

XO O - XO XXX 

3 359 Georg KALVET  08.08.2010 Saue KJK  3.20   

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 

O O XO O O O XXX 

4 620 Urban Aik SILD  13.06.2011 SK Elite Sport  3.20   

3.00 3.10 3.20 3.30 

O O XO XXX 

5 533 Samuel GILIN   02.05.2010 Loksa G  2.80   

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 

XO - XO O O XO XXO XXX 

6 309 William MAASIK  07.05.2011 KJK Kose 2000 2.60   

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 

O O O O O XXX 

 

P U16 Kuulitõuge 4kg 

1 619 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  12.46   

11.91 11.68 11.79 12.46 

2 382 Jarl Aron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu SK  11.07   

9.91 10.60 11.07 X 

3 630 Markus KUDRJAŠOV  01.05.2010 Kurtna k  10.89   

10.89 10.10 10.35 10.76 

4 533 Samuel GILIN   02.05.2010 Loksa G  10.59   

10.59 9.10 10.17 10.06 

5 484 Jaan RÄSSA   16.07.2010 Ääsmäe PK  10.33   

10.33 9.98 9.84 9.30 

6 383 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu SK  10.22   

10.10 9.51 8.78 10.22 

7 482 Andri VALLSALU  15.10.2010 Ääsmäe PK  9.89   

9.48 5.83 9.72 9.89 

8 620 Urban Aik SILD  13.06.2011 SK Elite Sport  9.79   

9.30 9.12 8.40 9.79 

9 381 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu SK  9.00   

9.00 

10 405 Riko Marten RADA  15.01.2010 Kuusalu SK  8.88   

8.88 

11 631 Riho OTSA   20.10.2010 Kurtna k  8.72   

8.72 

12 632 Glen Oliver VÄÄR  17.08.2011 Kurtna k  8.68   

8.68 

367 Trevon TULVIK  23.02.2010 SK Fortis  DNS  

 

P U14 60m Finaal 

1 364 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 SK Fortis  8,27     

2 366 Sander SALU   04.01.2012 SK Fortis  8,36     

3 500 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  8,53     

4 460 Kert KALMUS   05.02.2012 Ääsmäe PK  8,74     

5 545 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Sparta Spordiselts 8,75     

6 454 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 UP Sport  8,79     

7 301 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 SK Elite Sport  8,86     

8 447 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla KJK  8,88 

 



P U14 60m 

1 364 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 SK Fortis  8,27 q 5.jooks 

2 366 Sander SALU   04.01.2012 SK Fortis  8,33 q 3.jooks 

3 500 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  8,43 q 1.jooks 

4 460 Kert KALMUS   05.02.2012 Ääsmäe PK  8,70 q 6.jooks 

5 454 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 UP Sport  8,72 q 3.jooks 

6 545 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Sparta Spordiselts 8,79 q 6.jooks 

7 447 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla KJK  8,89 q 1.jooks 

8 301 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 SK Elite Sport  8,90 q 5.jooks 

9 316 Henrik TAMMISTE  04.07.2012 Sparta Spordiselts 8,94   4.jooks 

10 506 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  8,95   5.jooks 

11 456 Kristofer VAIK   06.12.2012 UP Sport  8,95   1.jooks 

12 415 Georg Martin SIIMANN 30.03.2012 SK Lindon  8,97   2.jooks 

13 461 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  9,03   5.jooks 

14 501 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  9,07   6.jooks 

15 365 Markus NIKOLAI  21.08.2012 SK Fortis  9,08   4.jooks 

16 332 Uku JALAKAS   19.07.2013 SK Fortis  9,09   1.jooks 

17 522 Robin KALMBERG  14.08.2012 SK Fortis  9,10   3.jooks 

18 438 Rasmus PÄRNA  08.08.2012 Tabasalu KJK  9,11   3.jooks 

19 331 Derek MARK   06.02.2013 SK Fortis  9,13   2.jooks 

20 455 Oskar TOOMAS  07.09.2012 UP Sport  9,18   2.jooks 

21 562 Robert HAAS   18.01.2013 SK Lindon  9,20   1.jooks 

22 507 Mardo MERIGAN   21.06.2012 Ruila Põhikool  9,27   4.jooks 

23 555 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 SK Lindon  9,29   4.jooks 

24 448 Melvin UUDMÄE  02.11.2013 Tabasalu KJK  9,33   6.jooks 

25 576 Johann RAUDSEPP  24.09.2012 Rae Spordikool 9,38   4.jooks 

26 463 Heido ALUMAA  28.02.2012 Ääsmäe PK  9,39   3.jooks 

27 319 Kris RÜNGAS   23.06.2013 SK Elite Sport  9,44   3.jooks 

28 449 Johannes ASUJA  20.06.2014 Aruküla KJK  9,45   5.jooks 

29 577 Lennart SEIN   21.10.2013 Rae Spordikool 9,57   3.jooks 

30 333 Kren MARMOR  12.08.2013 SK Fortis  9,58   6.jooks 

31 467 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  9,66   2.jooks 

32 575 Carmo KÄOSAAR  06.11.2012 Rae Spordikool 9,77   5.jooks 

33 582 Enrico RINK   04.01.2013 Rae Spordikool 9,85   3.jooks 

34 462 Eiko ALUMAA   28.02.2012 Ääsmäe PK  9,89   4.jooks 

35 430 Oliver KANNIK  01.05.2015 Aruküla KJK  10,14   1.jooks 

36 590 Kennet PÄHKEL  31.10.2013 Sparta Spordiselts 10,30   2.jooks 

37 433 Artur ROGGENBAUM  06.04.2013 Aruküla KJK  10,30   6.jooks 

38 563 Ruhe Petrik RAUERT  03.04.2013 SK Lindon  10,34   6.jooks 

39 561 Martten LIIVAK  26.07.2013 SK Lindon  10,34   2.jooks 

40 600 Kerto PINSEL   08.08.2013 SK Lindon  10,43   1.jooks 

41 444 Andri KAASIK   26.08.2014 Aruküla KJK  10,62   2.jooks 

42 437 Dominic SAGAJA  09.08.2013 Aruküla KJK  11,36   4.jooks 

  427 Airan RÄTSEP  09.07.2015 Aruküla KJK  DNS   5.jooks 

  453 Thor Aleksander SALU 13.03.2014 UP Sport  DNS   4.jooks 

  552 Hugo PÄRNASALU  10.09.2012 SK Lindon  DNS   5.jooks 

  531 Lukas HANSCHMIDT  15.08.2013 Sparta Spordiselts DNS   2.jooks 

 

P U14 800m 

1 454 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 UP Sport  2.30,13 2.jooks 

2 304 Uku Paul PAE   07.05.2013 KJK Kose 2000 2.30,16  2.jooks 

3 500 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  2.37,58 2.jooks 



4 545 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Sparta Spordiselts 2.41,53  2.jooks 

5 456 Kristofer VAIK   06.12.2012 UP Sport  2.45,41 2.jooks 

6 316 Henrik TAMMISTE  04.07.2012 Sparta Spordiselts 2.45,47 1.jooks 

7 455 Oskar TOOMAS  07.09.2012 UP Sport  2.45,87 1.jooks 

8 555 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 SK Lindon  2.46,67 2.jooks 

9 402 Thor PIISPEA   25.01.2012 Kuusalu SK  2.51,55 1.jooks 

10 453 Thor Aleksander SALU 13.03.2014 UP Sport  2.53,89 1.jooks 

11 462 Eiko ALUMAA   28.02.2012 Ääsmäe PK  2.54,25 1.jooks 

12 463 Heido ALUMAA  28.02.2012 Ääsmäe PK  2.55,83  1.jooks 

13 461 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  3.06,77 2.jooks 

14 424 Kert KULBIN   20.10.2013 SK Lindon  3.07,75  1.jooks 

  531 Lukas HANSCHMIDT  15.08.2013 Sparta Spordiselts DNS   1.jooks 

  332 Uku JALAKAS   19.07.2013 SK Fortis  DNS   2.jooks 

  552 Hugo PÄRNASALU  10.09.2012 SK Lindon  DNS   2.jooks 

  501 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  DNS   2.jooks 

 

P U14 60m tõkkejooks 68/8,00 

1 354 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue KJK  9,52   1.jooks 

2 500 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  9,61   1.jooks 

3 506 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  10,14   2.jooks 

4 301 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 SK Elite Sport  10,19   2.jooks 

5 545 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Sparta Spordiselts 10,33   2.jooks 

6 455 Oskar TOOMAS  07.09.2012 UP Sport  11,45   1.jooks 

7 438 Rasmus PÄRNA  08.08.2012 Tabasalu KJK  11,71   1.jooks 

8 319 Kris RÜNGAS   23.06.2013 SK Elite Sport  11,87   2.jooks 

  454 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 UP Sport  DNS   2.jooks 

  582 Enrico RINK   04.01.2013 Rae Spordikool DNS   1.jooks 

  501 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  DNS   2.jooks 

 

P U14 Kaugushüpe 

1 500 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  4.91   

4.77 2.81 4.63 4.73 4.83 4.91 

2 506 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  4.70   

4.11 3.90 4.39 4.18 4.00 4.70 

3 366 Sander SALU   04.01.2012 SK Fortis  4.66   

4.47 4.53 X 4.66 4.51 x 

4 301 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 SK Elite Sport  4.64  

4.46 4.53 4.39 4.24 4.64 4.51 

5 454 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 UP Sport  4.59   

4.41 4.45 X 4.44 4.54 4.59 

6 316 Henrik TAMMISTE  04.07.2012 Sparta Spordiselts 4.51   

3.98 4.51 4.44 4.26 4.08 x 

7 354 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue KJK  4.43   

4.43 2.36 3.69 3.39 4.18 4.14 

8 364 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 SK Fortis  4.35  

4.35 4.12 4.03 4.18 4.02 4.27 

9 304 Uku Paul PAE   07.05.2013 KJK Kose 2000 4.34   

X 4.01 4.34 

10 522 Robin KALMBERG 1 4.08.2012 SK Fortis  4.12   

3.75 4.12 3.99 

11 355 Taavi EERME   28.05.2012 Saue KJK  4.06   

3.98 3.85 4.06 



12 319 Kris RÜNGAS   23.06.2013 SK Elite Sport  4.03   

3.83 4.03 3.78 

13 333 Kren MARMOR  12.08.2013 SK Fortis  3.95   

3.80 3.92 3.95 

14 562 Robert HAAS   18.01.2013 SK Lindon  3.95   

3.69 3.74 3.95 

15 415 Georg Martin SIIMANN 30.03.2012 SK Lindon  3.94   

3.94 2.94 3.93 

16 501 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  3.94   

3.65 3.65 3.94 

17 576 Johann RAUDSEPP  24.09.2012 Rae Spordikool 3.92   

3.92 3.89 3.85 

18 332 Uku JALAKAS   19.07.2013 SK Fortis  3.88   

3.85 3.66 3.88 

19 461 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  3.86   

X 3.68 3.86 

20 459 Juhan LAANESTE  15.03.2012 Ääsmäe PK  3.80   

3.68 3.78 3.80 

21 331 Derek MARK   06.02.2013 SK Fortis  3.71   

3.71 3.16 2.72 

22 449 Johannes ASUJA  20.06.2014 Aruküla KJK  3.69   

3.48 3.69 3.33 

23 448 Melvin UUDMÄE  02.11.2013 Tabasalu KJK  3.67   

3.34 3.67 3.67 

24 447 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla KJK  3.65   

3.44 3.65 3.60 

25 582 Enrico RINK   04.01.2013 Rae Spordikool 3.65   

3.65 X X 

26 463 Heido ALUMAA  28.02.2012 Ääsmäe PK  3.53   

3.51 3.31 3.53 

27 456 Kristofer VAIK   06.12.2012 UP Sport  3.46   

X 3.46 3.19 

28 467 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  3.43   

3.43 3.42 3.32 

29 462 Eiko ALUMAA   28.02.2012 Ääsmäe PK  3.39   

3.30 X 3.39 

30 507 Mardo MERIGAN  21.06.2012 Ruila Põhikool  3.39   

X 3.39 3.25 

31 575 Carmo KÄOSAAR  06.11.2012 Rae Spordikool 3.39   

3.17 3.23 3.39 

32 590 Kennet PÄHKEL  31.10.2013 Sparta Spordiselts 3.32   

3.16 3.26 3.32 

33 365 Markus NIKOLAI  21.08.2012 SK Fortis  3.31   

X X 3.31 

34 577 Lennart SEIN   21.10.2013 Rae Spordikool 3.21   

X X 3.21 

35 433 Artur ROGGENBAUM  06.04.2013 Aruküla KJK  3.09   

X X 3.09 

36 561 Martten LIIVAK  26.07.2013 SK Lindon  2.96   

X 2.88 2.96 

37 430 Oliver KANNIK  01.05.2015 Aruküla KJK  2.80   

2.80 2.80 2.65 



38 600 Kerto PINSEL   08.08.2013 SK Lindon  2.78   

2.78 2.71 2.67 

39 444 Andri KAASIK   26.08.2014 Aruküla KJK  2.73   

X 2.73 2.55 

40 437 Dominic SAGAJA  09.08.2013 Aruküla KJK  2.30   

X X 2.30 

460 Kert KALMUS   05.02.2012 Ääsmäe PK  NM   

X X X 

531 Lukas HANSCHMIDT  15.08.2013 Sparta Spordiselts DNS   

563 Ruhe Petrik RAUERT  03.04.2013 SK Lindon  DNS   

551 Daniel Erik PALO  17.02.2012 SK Lindon  DNS   

427 Airan RÄTSEP  09.07.2015 Aruküla KJK  DNS   

 

P U14 Kõrgushüpe  

1 551 Daniel Erik PALO  17.02.2012 SK Lindon  1.55   

1.45 1.50 1.55 1.60 

XO O O XXX 

2 500 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  1.55   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

O O O O O O O XXO XXX 

3 364 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 SK Fortis  1.45   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O XO O XXX 

4 331 Derek MARK   06.02.2013 SK Fortis  1.40   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O O XXX 

5 501 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  1.35   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O XXO XO XO XXX 

6 506 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  1.35   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O XXO XXX 

7 355 Taavi EERME   28.05.2012 Saue KJK  1.25   

1.20 1.25 1.30 

O XO XXX 

8 365 Markus NIKOLAI  21.08.2012 SK Fortis  1.25   

1.20 1.25 1.30 

XO XO XXX 

9 467 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  1.20   

1.20 1.25 

XO XXX 

 

P U14 Teivashüpe 

1 354 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue KJK  2.70   

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 

O O O O XXX 

2 301 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 SK Elite Sport  2.70   

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 

XO XO XO O O O XO XXO XXX 

3 319 Kris RÜNGAS   23.06.2013 SK Elite Sport  2.50   

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 

O XO O O O XXO XXX 



4 501 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  2.20   

1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 

O O O O XO O XXX 

5 453 Thor Aleksander SALU 13.03.2014 UP Sport  2.10   

1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 

O O O XO XO XXX 

6 396 Enriko VALDNA    Kuusalu SK  2.00   

1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 

XO O O XO XXX 

7 394 Markus ADLER  29.02.2012 Kuusalu SK  1.90   

1.70 1.80 1.90 2.00 

O O O XXX 

8 506 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  1.70   

1.70 1.80 

XXO XXX 

 

P U14 Kuulitõuge 3kg 

1 459 Juhan LAANESTE  15.03.2012 Ääsmäe PK  10.60   

10.60 10.33 10.33 10.04 

2 500 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  9.49   

8.94 - 9.32 9.49 

3 460 Kert KALMUS   05.02.2012 Ääsmäe PK  8.97   

8.22 8.39 8.76 8.97 

4 364 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 SK Fortis  8.88   

8.88 8.49 X X 

5 506 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  8.46   

8.28 8.46 7.61 8.29 

6 331 Derek MARK   06.02.2013 SK Fortis  8.40   

8.40 7.93 7.70 X 

7 501 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  7.96   

7.87 7.90 6.81 7.96 

8 332 Uku JALAKAS   19.07.2013 SK Fortis  7.82   

7.82 7.60 6.47 7.44 

9 319 Kris RÜNGAS   23.06.2013 SK Elite Sport  7.68   

7.68 

10 462 Eiko ALUMAA   28.02.2012 Ääsmäe PK  6.80   

6.80 

11 449 Johannes ASUJA  20.06.2014 Aruküla KJK  6.75   

6.75 

12 507 Mardo MERIGAN  21.06.2012 Ruila Põhikool  6.67   

6.67 

13 447 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla KJK  5.92   

5.92 

14 433 Artur ROGGENBAUM  06.04.2013 Aruküla KJK  5.28   

5.28 

555 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 SK Lindon  DNS   

 

Peakohtunik: Peeter Randaru 

Fotofiniši kohtunik: Tauri Lusti 

Starter: Hannes Randaru 


